



## North ApS

Nakskovej 17  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26446481

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2021

---

**Flemming North Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

North ApS

Nakskovvej 17

6000 Kolding

CVR-nr.: 26446481

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Flemming North Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af boligejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 160 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 2.145 t.kr. pr. 31.12.2020.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>319.697</b>	<b>331.714</b>
Andre finansielle omkostninger		(114.230)	(147.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.467</b>	<b>184.290</b>
Skat af årets resultat	1	(45.362)	(40.633)
<b>Årets resultat</b>		<b>160.105</b>	<b>143.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	110.600
Overført resultat		60.105	33.057
<b>Resultatdisponering</b>		<b>160.105</b>	<b>143.657</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		5.500.000	5.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>5.500.000</b>	<b>5.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.500.000</b>	<b>5.500.000</b>
Tilgodehavende skat		88	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>376.111</b>	<b>350.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>376.199</b>	<b>350.005</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.876.199</b>	<b>5.850.005</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.919.991	1.859.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.144.991</b>	<b>2.095.486</b>
Udskudt skat		334.048	333.541
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>334.048</b>	<b>333.541</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.835.628	2.946.560
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.835.628</b>	<b>2.946.560</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	105.000	95.000
Deposita		103.850	107.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.800	31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.695	15.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		312.187	194.691
Skyldig skat		0	30.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>561.532</b>	<b>474.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.397.160</b>	<b>3.420.978</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.876.199</b>	<b>5.850.005</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.859.886	110.600	2.095.486
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	60.105	100.000	160.105
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.919.991</b>	<b>100.000</b>	<b>2.144.991</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	44.855	40.132
Ændring af udskudt skat	507	501
	<b>45.362</b>	<b>40.633</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.926.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.926.650</b>
Opskrivninger primo	1.573.350
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.573.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.500.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 mindre boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Kolding. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Der er pr. 31.12.2020 anvendt et afkastkrav på mellem 5,5% og 6,0% (sidste år 5,5% og 6,0%).

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	105.000	95.000	2.835.628
	<b>105.000</b>	<b>95.000</b>	<b>2.835.628</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.500.000 kr.
